� la riduzione di -€ 70.377,40 delle somme per Imprevisti.

Quindi, complessivamente, il nuovo quadro economico prevede un supero di spesa pari a: € (

1.656.454,23 + 150.000,00 - 129.493,45 - 10.000,00 - 270.000,00 + 104.000,00 + 128.976,07 -

9.559,45 – 70.377,40  )  =  € 1.550.000,00 (unmilionecinquecentocinquantamila)

La  presente  variante  conseguentemente  è  soggetta  all’approvazione  da  parte della  Giunta

Comunale, ai sensi dell’art. 9, comma 2 lettera a) del Regolamento per i Contratti del Comune

di Trento. 

Si  precisa  che sulla  Variante 16,  prima dell’approvazione,  va  acquisito  il  parere  del  CTA –